А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

г. Клин

Московская область

Об утверждении размера родительской платы

 за присмотр и уход за детьми в группах продленного дня

 в муниципальных образовательных учреждениях

 Клинского муниципального района

Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.66 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Клинского муниципального района от           №                  ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Утвердить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в группах продленного дня в муниципальных образовательных учреждениях Клинского муниципального района с 1 сентября   2015 года. (Приложение № 1).

И.о. Руководителя Администрации

Клинского муниципального района                                                          Э.Ю.Каплун
Группа подготовки:

                                                                                                                      Е.В.Завальнюк

                         Е.А.Бердников
                                                                                                                  Ж.А.Казенникова
   «Согласовано»                                                                                                                                                                                                                                   Глава Клинского муниципального района                                         А.Д.Сокольская

                                           Разослано:                                                         в дело     -    3

                                                                        Финансово- экономическое
Управление     -    1

Управление образования   -    3

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Клинского  муниципального района

_____________    №   ___
Размер родительской платы  за присмотр и уход за детьми в группах продленного дня в муниципальных образовательных учреждениях Клинского муниципального района
	№№

	Наименование услуг

	единица измерения

	город

	село

	1.
	Присмотр и уход за детьми в ГПД
	руб.  в мес.

	1200
	1500